网站广告合同书
甲方：乙方：
联系人：联系人：
地址：地址：
邮编：邮编：
电话：电话：
传真：传真：
双方本着强强联合、共同发展的原则，利用(以下简称“甲方”)(以下简称“乙方”)各自的优势进行合作，达成以下协议。
一、合作责任、权利和义务
1、乙方作为专业的网络广告经营商向甲方提供网站上的相应的图片或文字网上广告。
2、网上广告中的文字、图象及效果由甲方提供，并由甲方盖章确认。
3、甲方提前三天以E-mail的方式将广告图案、文字传给乙方，并同时以电话方式确认乙方经办人是否收到。
、由于乙方系统升级或改版引起了甲方广告位置的细微变化，甲方表示可以理解，但乙方必须在改版二个星期前通知甲方进行协商以确定改版后的甲方广告位，并确保甲方的广告投放效果不低于改版前。
5、双方签署该协议后，须以友好合作的态度认真贯彻该协议的精神及有关条款。
6、甲方提供的广告不应具有违反国家相关法律规定的内容，如由此产生的法律争议应由甲方负责，由此对乙方产生的损失，甲方应以赔偿。
二、合作内容
1、合作期限
合作期限为个月，如需继续合作，甲方在协议有效期前30天提出申请，并与乙方协商重新签定新的协议。
2、发布时间
自年月日至年月日
3、发布方式
以的方式投放广告，共发布，共投放天，每天发布。
、广告位置
网站
5、广告总价人民币
6、广告设计：元
7、合同总额：人民币
8、付款方式
甲方以汇款方式于签定合同后日内把合同款项一次性汇到乙方帐号上，如果甲方不能按时定额支付上述款项，乙方有权停止为甲方播发广告，并可要求甲方补足未支付的广告费用。
乙方公司名称：
乙方开户银行：
乙方公司帐号：
乙方公司地址：
三、协议的终止
1、本协议签定后，甲乙双方均不得在对方守约的情况下提前终止协议。
2、在合同有效期间内，如果甲方提出终止要求，应提前一个星期通知乙方且无权要求返还剩余款项。
3、除协议另有明确规定外，甲乙双方任何一方违反本协议的条款给对方造成的损失的，应该赔偿对方的损失。
、因不可抗拒的因素导致协议无法履行，经合法通知对方后，协议终止，乙方应返回甲方剩余的广告费。
5、甲乙双方在履行本协议时如发生争议，应尽量通过友好协商解决，如协商未果，双方愿意提交深圳市仲裁委员会仲裁。
6、本协议一式二份，甲乙双方各一份，具有同样的法律效力。
7、本协议自甲乙双方签字盖章之日起生效。
甲方：代表人签字：日期：
代表人签字：乙方：日期：